
MP997 - CHARIOT UTILITAIRE
INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 



Outils requis pour le montage
Tournevis Phillips                                    Maillet en caoutchouc              

Liste des pièces   
1 - Plateau supérieur (x1) 2 - Plateau inférieur (x1)

3 - Colonnes latérales 
(2 x D / 2 x G)

4 - Roulettes pivotantes (x2)

5 - Roulettes fixes (x2) 6 - Boulons M8 (x16) 7- Écrous 8 mm (x16) 8 - Vis M6 (x12)

9 - Rondelle élastique (x16) 10 - Manche (x1) 11 - Barre de suspension (x1) 12 - Vis M6 (x4)

11 — M6 Screw10 — Handle

11 — M6 Screw10 — Handle

11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle 11 — M6 Screw10 — Handle
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Instructions d’assemblageAssembly

Insérer les colonnes latérales (3) dans 
la tablette inférieure (D à D, G à G). 
Les colonnes latérales sont identifiées.

Installer les roues (4 +5) sur la 
partie inférieure du chariot à l’aide 
des boulons (6), des rondelles (9) 
et des écrous (7) comme indiqué 
sur le schéma.
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2.

Assembly
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Insérer la poignée (10) dans le 
plateau supérieur (1) et fixer à 
l’aide des vis M6 (12).

3.

a.	 Fixer les colonnes latérales (3) au 
	 plateau supérieur (1) à l’aide des vis M6 (8).

b.	 Insérer la barre de suspension (11) dans la 
	 fente de la poignée (10) comme indiqué 
	 sur le schéma.

4.

A.

B.
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Dessin éclaté 

No modèle Description Pièces
MP998 Roulettes pivotantes + fixes 4 + 5
MP999 Ensemble de quincaillerie 6 + 7+ 8 + 9 + 12
MQ001 Manche de rechange 10
MQ002 Barre de suspension de rechange 11
MQ003 Colonnes latérales 3

PIÈCES DE RECHANGE
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